



Visutech A/S
c/o Nejstgaard & Vetlov
Gydevang 39, 2.
3450 Allerød
CVR-nr 10 07 34 64

ÅRSRAPPORT
2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Visutech A/S c/o Nejstgaard & Vetlov Gydevang 39, 2. 3450 Allerød
	CVR-nr: 10 07 34 64 Stiftet: 16. maj 2001 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelsen	Lars Renneby, formand Jan-Olof Jungersten Charlotte Fogler Kalin
Direktion	Jan-Olof Jungersten
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 København K
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/22 udviser et resultat på t.kr. 1.095.

Selskabet har haft et fald i maskinomsætningen, hvilket har påvirket resultatet negativt i forhold til sidste år, men man har på trods heraf opnået et tilfredsstillende resultat.

Ledelsen har givet udtryk for at koncernen har tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift og forventer, at man vil opnå et positivt resultat igen i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	4.719.913	6.057
1 Personaleomkostninger.....	-3.220.944	-3.675
DRIFTSRESULTAT	1.498.969	2.382
Andre finansielle indtægter	2.063	0
Andre finansielle omkostninger	-96.433	-79
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.404.599	2.303
2 Skat af årets resultat.....	-309.606	-507
ÅRETS RESULTAT	1.094.993	1.796
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.500
Overført resultat.....	-205.007	296
DISPONERET I ALT	1.094.993	1.796



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.130.222	3.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.746.266	4.433
Periodeafgrænsningsposter	2.935.974	2.748
Tilgodehavender	11.812.462	10.437
Likvide beholdninger	709.358	999
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.521.820	11.436
AKTIVER	12.521.820	11.436



Balance 30. juni PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat.....	1.089.302	1.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.500
EGENKAPITAL.....	2.889.302	3.294
Selskabsskat.....	287.584	475
Langfristede gældsforpligtelser.....	287.584	475
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	781.237	1.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.513.967	89
Anden gæld.....	4.056.837	3.840
Periodeafgrænsningsposter.....	2.992.893	2.622
Kortfristede gældsforpligtelser	9.344.934	7.667
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	9.632.518	8.142
PASSIVER	12.521.820	11.436

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Ejerforhold



Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	tkr.
Aktiekapital primo.....	500.000	500
Aktiekapital ultimo.....	500.000	500
Overført resultat, primo.....	1.294.309	998
Årets resultat.....	1.094.993	1.796
Foreslået udbytte.....	-1.300.000	-1.500
Overført resultat ultimo.....	1.089.302	1.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	1.500.000	1.000
Foreslået udbytte.....	1.300.000	1.500
Udloddet udbytte.....	-1.500.000	-1.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	1.300.000	1.500
EGENKAPITAL.....	2.889.302	3.294



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	5
Lønninger	2.964.819	3.405
Pensioner	221.875	233
Andre omkostninger til social sikring	34.250	37
	3.220.944	3.675
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	309.584	507
Regulering af tidligere års skat	22	0
	309.606	507
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		
5 Ejerforhold		
Aktionærer omfattet af Selskabslovens §55:		
Visutech AB		
Lunnagårdsgatan 3, 431 90 Mölndal, Sverige		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Fogler Kalin

Bestyrelsesformand

På vegne af: Visutech A/S

Serienummer: 19701218xxxx

IP: 80.252.xxx.xxx

2022-10-19 09:57:37 UTC



Lars Erik Renneby

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Visutech A/S

Serienummer: 19590406xxxx

IP: 80.252.xxx.xxx

2022-10-19 10:11:58 UTC



Jan-Olof Jungersten

Direktør

På vegne af: Visutech A/S

Serienummer: 19571106xxxx

IP: 92.32.xxx.xxx

2022-10-20 15:27:48 UTC



Jan-Olof Jungersten

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Visutech A/S

Serienummer: 19571106xxxx

IP: 92.32.xxx.xxx

2022-10-20 15:27:48 UTC



Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Statsautoriseret R...

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-10-21 04:56:44 UTC



Jan-Olof Jungersten

Dirigent

På vegne af: Visutech A/S

Serienummer: 19571106xxxx

IP: 92.32.xxx.xxx

2022-10-21 06:31:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5ECPB-0B5NV-6KTAW-EOC7H-1415S-227PM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>